
Geriausiai pasirodžiusiems egzamino „Atliekų kultūra“ dalyviams –
rajono savivaldybės dovanos

41 Panevėžio rajono gyventojas panoro pasitikrinti savo žinias apie atliekų tvarkymą,
tvarumą, ekologiją ir kitas aktualias aplinkosaugos temas internetiniame nacionaliniame
egzamine „Atliekų kultūra“.

Egzaminą organizavo Vilniaus apskrities atliekų tvarkymo centras. Projekto globėjas –
Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Nacionalinis „Atliekų kultūros“ egzaminas – antrus metus iš eilės vykęs internetinis
renginys, kuriame registruotis galėjo visi norintys, nepriklausomai nuo amžiaus ar
gyvenamosios vietos.

Egzamino metu internetinio testo forma reikėjo atsakyti į įvairius su atliekų tvarkymu
susijusius klausimus ir patraukliu būdu sužinoti apie labai reikšmingą mūsų pačių įtaką tiek
gyvenamajai aplinkai, tiek gamtai ir visos planetos klimatui.

Egzaminas vyko balandžio 29 d., praėjusią savaitę pranešti rezultatai. Paaiškėjo, kad tarp
geriausias žinias pademonstravusių dalyvių – trys Panevėžio rajono gyventojai. Tai – Aldona
Klebonaitė ir Ugnė Užtupienė, teisingai atsakiusios į 23 klausimus iš 30-ies bei Paliūniškio
pagrindinės mokyklos 1a klasės mokinys Simas Stasiūnas. Berniukas teisingai atsakė į 12
klausimų iš 15-os.

Panevėžio rajono savivaldybė, palaikydama aplinkosaugos iniciatyvas ir remdama jas
propaguojantį renginį, įsteigė prizus šiems nugalėtojams. Kviečiame juos susisiekti su
Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Architektūros skyriaus vyr.specialistu
Giedriumi Motiejausku (tel.: (8 45) 58 29 57, 8 694 96 377) ir susitarti dėl prizų atsiėmimo.


